
入 札 結 果 一 覧 表

令和５年６月２６日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

山田　積
広島市安佐南区西原八丁目３４番３号

広島綜合警備保障（株）

500,000
自動体外式除細動器リース機器調達業務

角丸　実
広島市中区三川町２－１０　愛媛ビル・広島５階

（株）ぎょうせい　中国支社

700,000
第６次熊野町総合計画等に関する令和５年度
住民意識調査業務

大松　康彦
竹原市新庄町２９

株式会社ヤマワキ

725,500
令和５年度熊野町新観光マップ作成業務

來山　尚義
広島市東区光町２－１０－１１

復建調査設計（株）

25,870,000
令和５年度筆の里工房周辺整備事業公園実施
設計業務

南崎　任俊
安芸郡熊野町萩原５丁目１１－８

（有）南崎建設

11,900,000

12,310,000
恵原山地区小規模崩壊地復旧工事

横山　隆生
安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設

3,400,000

3,410,000
町道中溝１２号線舗装補修工事

藤尾　正道
安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）

13,650,000

13,710,000
町道山崎線外舗装補修工事

小田原　卓哉
安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建

12,300,000

12,360,000
町道大晩線（Ｒ５）舗装補修工事

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年6月26日

自動体外式除細動器リース機器調達業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

山田　積
広島県広島市安佐南区西原八丁目３４番３号

広島綜合警備保障（株）
知事 019730- 500. 落札決定

金子　勇一
広島県安芸郡府中町浜田三丁目４－２６

広島ガス東部（株）
知事 012839- 630.

池岡　奈津子
広島市安芸区矢野東７丁目５１番３号

（株）きんし　広島営業所
- 600.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年6月26日

第６次熊野町総合計画等に関する令和５年度住民意識調査業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

來山　尚義
広島県広島市東区光町２－１０－１１

復建調査設計（株）
- 辞退

藤原　壮督
京都府京都市右京区西京極西池田町９－５　西京極駅前ビル６階

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所
- 1,100.

角丸　実
広島県広島市中区三川町２－１０　愛媛ビル・広島５階

（株）ぎょうせい　中国支社
- 700. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年6月26日

令和５年度熊野町新観光マップ作成業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

大松　康彦
広島県竹原市新庄町２９

株式会社ヤマワキ
- 725.5 落札決定

仁井本　義治
広島県安芸郡熊野町中溝一丁目１６番３号

アキソーゴー（株）
- 775.

今谷　哲也
広島県東広島市西条町寺家６６０８番地

今谷コミュニケーションズ（株）
- 1,134.

田中　竜二
広島県広島市南区宇品海岸三丁目５番２６号

（株）みづま工房
知事 019706- 1,590.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年6月26日

令和５年度筆の里工房周辺整備事業公園実施設計業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

北村　彰秀
岡山県岡山市北区島田本町２－５－３５

（株）ウエスコ
- 26,227.

荒谷　悦嗣
広島県広島市中区江波西１－２５－５

（株）荒谷建設コンサルタント
- 26,500.

來山　尚義
広島県広島市東区光町２－１０－１１

復建調査設計（株）
- 25,870. 落札決定

岩橋　徹
広島県広島市中区中町３－１１　中町センタービル

（株）パスコ　広島支店
- 30,000.

伊達　純也
広島県広島市南区的場町一丁目２番２１号

（株）オオバ　広島支店
- 25,900.

楢﨑　拓也
広島県広島市東区東蟹屋町１５－３

（株）エイト日本技術開発　広島支店
- 26,000.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年6月26日

恵原山地区小規模崩壊地復旧工事

¥12,310,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

岸本　知久
広島県安芸郡熊野町新宮８－７－６

（有）岸本建設
知事 031484- 12,000.

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 11,900. 落札決定

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之内９－２０－１２

（有）中本興業
知事 030891- 12,100.

石川　康成
広島県安芸郡熊野町平谷２丁目７番３号

（有）石川土木
知事 20324- 12,050.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 12,300.

女夫池　和尚
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 12,200.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年6月26日

町道中溝１２号線舗装補修工事

¥3,410,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 3,420.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木
知事 028625- 3,412.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設
知事 000670- 3,400. 落札決定

石川　康成
広島県安芸郡熊野町平谷２丁目７番３号

（有）石川土木
知事 20324- 3,435.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 3,450.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年6月26日

町道山崎線外舗装補修工事

¥13,710,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 13,700.

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 13,790.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木
知事 028625- 13,760.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設
知事 000670- 13,750.

石川　康成
広島県安芸郡熊野町平谷２丁目７番３号

（有）石川土木
知事 20324- 13,840.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 13,650. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年6月26日

町道大晩線（Ｒ５）舗装補修工事

¥12,360,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 12,500.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木
知事 028625- 12,490.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設
知事 000670- 12,450.

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 12,300. 落札決定

石川　康成
広島県安芸郡熊野町平谷２丁目７番３号

（有）石川土木
知事 20324- 12,550.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 12,400.


